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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar:  B.O.E. “SAI COMPANY” & MELA, NUIS M21820058J & K62320011G, Adresa: 

Tiranë, Rruga “Ndre Mjeda”, apartamenti Nr. 3/3, Shk. B2, kati dyte banim, ZK 8220, ndertesa nr 25, 

numer pasurie 7/336, Njesia Administrative 7 & Tirane ,Rruga Maliq Muço,Ndertesa 6,Hyrja 4,Ap 

14,Njesia Bashkiake 9, 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF- 88856-11-23-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndertim Rruget " Ndreko Rino+ Mustafa Xhani" 

Fondi limit: 46,188,300 (dyzet e gjashte milion e njëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e treqind) lekë 

pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:    100(njëqind) ditë pune, nga data e lidhjes së kontratës  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “SAI COMPANY” & MELA                                               M21820058J&K62320011G 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera  30,400,417.90 (tridhjetë milion e katërqind mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë)lekë pa tvsh  

2. L.T.E.CONSTRUCTION                                                                                           L78006801F                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera  : 30,978,630(tridhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e gjashtëqind e 

tridhjetë) lekë pa tvsh 

3. 2 N shpk                                                                                                               L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 31,000,000 (tridhjetë e  një million  )lekë pa tvsh  

4. KUPA                                                                                                                         K51615512C 
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Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 31,006,195 (tridhjetë e  një milion e shtatë mijë e  njëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh. 

5. LIS KONSTRUKSION                                                                                   K66613407H  

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 32,894,550.13 (tridhjetë e  dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë pikë trembëdhjetë) lekë pa tvsh 

6. COMPANY RIVIERA 2008                                                                            K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera: 33,244,760 (tridhjetë e tre milion e dyqind e dyzet e katërmijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

7. LIQENI VII                                                                                                        K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 34,109,965 (tridhjetë  e katër milion e njëqind e nëntëmijë e  nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë)lekë pa tvsh. 

8.RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN                                                  J62904264O  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                     Numri i NIPT-it 

Vlera: 34,179,309.12 (tridhjetë e katër milion e njëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e treqind e 

nëntë) lekë pa tvsh. 

9. BE-IS   SH.P.K                                                                                                 K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera:  35,281,948 (tridhjetë  e pesë milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e  nëntëqind e dyzet e   

tetë)lekë pa tvsh. 

10. DAJTI PARK 2007                                                                                     K11507003S  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 36,005,452.50(tridhjetë e gjashtë milion e pesëmijë e katërqind e pesëdhjetë e dy pikë 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

11. NG STRUCTURES                                                                                    L79326502O 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera  36,599,654 (tridhjetë e gjashtë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e katër)lekë pa tvsh  

12. Shendelli & “METEO” SH.p.k.                                         K07924803N & L26310801C 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera  37,000,706 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e gjashtë)lekë pa tvsh. 

13. S I R E T A  2F                                                                                                             K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 
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Vlera  : 38,888,888 (tridhjetë e tetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e tetëdhjetë 

e tetë) lekë pa tvsh. 

14. SARK                                                                                                          K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera : 42,718,636 (dyzet e dy milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë 

gjashtë) lekë pa tvsh. 

15. PE – VLA - KU                                                                                                          K61716013M 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera : 40,259,347.50 (dyzet milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntëmije e treqind e dyzet e shtatë 

pikë pesëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

16. BONUS  Sh.p.k.                                                                                                          

K72412009E 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera : 28 569 704 (njëzet e tetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e shtatëeqind e katër) lekë 

pa tvsh 

17. BEQIRI                                                                                                             J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 32 374 605 ( tridhjetë e dy miljon treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesë)lekë pa 

tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. PE – VLA - KU                                                                                                          K61716013M 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se : 

 Operatori ekonomik nuk ka deklaruar se disponon 1 Grejder  

 

2. BONUS Sh.p.k.                                                                                                K72412009E 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “BONUS SHPK me NIPT K72412009E” kane paraqitur të njejtin staf teknik si 

dhe të njëjtat makineri ne të dy procedurat e prokurimit publik si tek procedura : “Ndertim Rruget " 

Ndreko Rino+ Mustafa Xhani" ashtu edhe tek procedura Ndërtim rruga “ Harkut te Triumfit 

“(vazhdim)+Kun. 

Stafi teknik dhe makinerit e njejta jane si meposht vijon: 

Personeli : 

1. Z. Ramis Sulaj : Inxhinier Ndertimi, i punësuar në rolin Inxhinier Ndertimi. 
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2. Z. Klodian Shehu : Inxhinier Hidroteknik, I punësuar në rolin Inxhinier Hidroteknik. 

3. Z. Fatjon Hysa : Inxhinier Gjeodet (Topograf), i punësuar në rolin Topograf. 

4. Z. Bestar Borishi : Inxhinier Gjeodet (Topograf), i punësuar në rolin Teknik Topograf. 

5. Z. Mitat Bakalli : me profesion Hidraulik, I punësuar në rolin Hidraulik. 

6. Z. Safet Allaraj : me profesion Elektricist, I punësuar në rolin Elektricist. 

7. Z. Nikolin Gega : me profesion Manovrator, I punësuar në rolin Manovrator. 

8. Z. Ulsi Borishi : me profesion Manovrator, I punësuar në rolin Manovrator. 

9. Z. Safet Tahiraj : me profesion Shofer, I punësuar në rolin Shofer. 

10. Z. Artan Allushi : me profesion Shofer, I punësuar në rolin Shofer. 

11. Z. Gjon Ndoci : me profesion Specialist ndertimi per punime ne rruge dhe asfaltim, I punësuar në 

rolin Specialist ndertimi per punime ne rruge dhe asfaltim. 

12. Z. Zef Perkola: me profesion Specialist ndertimi per punime ne rruge dhe asfaltim, I punësuar në 

rolin Specialist ndertimi per punime ne rruge dhe asfaltim. 

13. Z. Xhemal Paça : me profesion punetor per punime ne rruge, I punësuar në rolin punetor per 

punime ne rruge. 

14. Z. Fadil Bytyci : me profesion punetor per punime ne rruge, I punësuar në rolin punetor per 

punime ne rruge. 

15. Z. Kadri Tafhasi : me profesion punetor per punime ne rruge, I punësuar në rolin punetor per 

punime ne rruge. 

16. Z. Metat Borishi : me profesion punetor per punime ne rruge, I punësuar në rolin punetor per 

punime ne rruge. 

17. Z. Ermand Allaraj : me profesion punetor per punime ne rruge, I punësuar në rolin punetor per 

punime ne rruge. 

Mjete : 

1. Kamionçinë me kapacitet mbajtës 5-20 Ton : AA104 SD 

2. Kamionçinë me kapacitet mbajtës 1-5 Ton : AA783 BP 

3. Rrul per ngjeshje shtresash : Rrul Bomag 

Sa më sipër, 

Në përfundim të kontrollit rezultoj se Operatori ekonomik “BONUS SHPK me NIPT K72412009E” 

kane paraqitur të njejtin staf teknik si dhe të njëjtat makineri ne të dy procedurat e prokurimit publik si 

tek procedura : “Ndertim Rruget " Ndreko Rino+ Mustafa Xhani"edhe tek procedura Ndërtim rruga “ 

Harkut te Triumfit “(vazhdim)+Kun. 

3. BEQIRI                                                                                                             J98624801V 
Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se : 

1. Mungon 1 teknik topograf, ne DST kerkohen 1 teknik topograf, Operatori Ekonomik nuk ka deklaruar 

asnje. 

2. Mungojne 2 kamione mbi 20 ton, ne DST kerkohen 2 kamione me kapacitet mbi 20 ton Operatori 

Ekonomik ka deklaruae se disponing 2 kamion me kapacitet deri ne 20 ton 

 

                                                          *  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  B.O.E. “SAI COMPANY” & MELA, 

NUIS M21820058J & K62320011G, Adresa: Adresa: Tiranë, Rruga “Ndre Mjeda”, apartamenti Nr. 

3/3, Shk. B2, kati dyte banim, ZK 8220, ndertesa nr 25, numer pasurie 7/336, Njesia Administrative 7 & 

Tirane ,Rruga Maliq Muço,Ndertesa 6,Hyrja 4,Ap 14,Njesia Bashkiake 9, 

  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 30,400,417.90 (tridhjetë milion e katërqind mijë e 

katërqind e shtatëmbëdhjetë pikë nëntëdhjetë)lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

______________ 

Zv/KRYETAR  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konc.Shpresa Xhakrosa 

Miratoi: Luan Dedaj 
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